
港北区剣道連盟各支部における二級以下審査会実施のお願い  
 

 
 
港北区剣道連盟支部各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和 2年 12月吉日 
 
	  
	 初冬の折、日々寒気が厳しくなってまいりました。 

皆様におかれましてはこのコロナ禍の中、それぞれいろいろな対策を講じながら稽古および団体

運営をされていることと存じます。 

	  
 この度は級審査会に関するご連絡とお願いです。 
 本年 9月に予定されておりました港北区剣道連盟主催の級審査会は中止となりましたが、年明け

には蔓延する新型コロナに対応しつつ、港北区剣連所属の剣士たちに級審査を受けさせたいと考

えます。 

	 中学生以上の二級以下審査会および一級審査会に関しまして、現時点では以下のように予定し

ております。 

 
・開催日：令和 3年 2月 20日  
・会場：港北区スポーツセンター  
 

	 タイムスケジュール、受審にあたっての注意事項、申込みに関する詳細等は、追って級審査部

よりご連絡いたします。 

	 さて、ここからは支部の皆様へのお願いです。 

	 中学生以上の二級以下審査会および一級審査会は上記のとおり港北区剣道連盟として開催いた

しますが、新型コロナ感染対策の一環として、この度は二級以下に関しまして各支部にて審査会

を執り行っていただきたいと存じます。 

	 この件に関しましても、各級の審査基準や免状発行の手続き等の詳細を追って級審査部よりご

連絡させていただきます。 

	 以上、前例のない対応となりますが、皆様のご理解とご協力を賜れば幸甚に存じます。 

	 末筆ではございますが、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 港北区剣道連盟 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長	 平田 邦昭 


